

Henrik Lundtoft Holding ApS
Engparken 69, 9620 Aalestrup

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 28 51 15 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Henrik Lundtoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Lundtoft Holding ApS
Engparken 69
9620 Aalestrup

CVR-nr.: 28 51 15 74
Stiftet: 10. marts 2005
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Henrik Lundtoft

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i datterselskaber, samt i øvrigt at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257 t.kr. mod 673 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-12.875	-12.375
Indtægt af kapitalinteresse	535.507	719.632
1 Andre finansielle indtægter	1.013.975	1.416.526
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.369.585</u>	<u>-1.450.970</u>
Resultat før skat	167.022	672.813
3 Skat af årets resultat	<u>90.429</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>257.451</u>	<u>672.813</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-199.292	101.732
Udbytte for regnskabsåret	122.000	500.000
Overføres til overført resultat	<u>334.743</u>	<u>71.081</u>
Disponeret i alt	<u>257.451</u>	<u>672.813</u>

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	3.590.515	3.789.807
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.590.515</u>	<u>3.789.807</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.590.515</u>	<u>3.789.807</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	91.367	0
Tilgodehavende selskabsskat	251.046	372.707
Andre tilgodehavender	2.174	534.286
Tilgodehavender i alt	<u>344.587</u>	<u>906.993</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.701.319	9.354.622
Værdipapirer i alt	<u>9.701.319</u>	<u>9.354.622</u>
Likvide beholdninger	409.137	236.683
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.455.043</u>	<u>10.498.298</u>
Aktiver i alt	<u>14.045.558</u>	<u>14.288.105</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.565.356	1.764.648
Overført resultat	12.147.576	11.812.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>14.034.932</u>	<u>14.277.480</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.626</u>	<u>10.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.626</u>	<u>10.625</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>10.626</u>	<u>10.625</u>
 Passiver i alt	<u>14.045.558</u>	<u>14.288.105</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2022	200.000	1.662.916	11.741.752	500.000	14.104.668
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	101.732	71.080	500.000	672.812
Egenkapital 1. april 2023	200.000	1.764.648	11.812.832	500.000	14.277.480
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-199.292	334.744	122.000	257.452
	200.000	1.565.356	12.147.576	122.000	14.034.932

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	4.481	0
Udbytte porteføljeaktier	204.491	802.416
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	805.003	614.110
	<u>1.013.975</u>	<u>1.416.526</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.369.585	1.450.970
	<u>1.369.585</u>	<u>1.450.970</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-91.367	0
Regulering af tidligere års skat	804	0
Beregnet tillæg	134	0
	<u>-90.429</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>9.701.319</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-562.682</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter.		
